
Türk insanı ve coğrafyası birleşince gidebileceğiniz
tek yol var: Kalkınma

Kuşadası TV, 14 Temmuz 2008  

Adnan Oktar: Şimdi Konya, İzmir, Adana Allah esirgesin bizden ayrı olsaydı,
bizde deseydik ki ya biz kardeşiz, nasıl oluyor bu iş? Biz birleşiriz. Bir de dese ki
ya bu ütopik, olur mu öyle şey, ne alakası, bunlar ayrı ayrı dese, bunun bir
mantığı var mı, yok. AYNI ŞEKİLDE TÜRK DEVLETLERİNDEN DE BİZİM
AYRI OLMAMIZIN HİÇBİR MANTIĞI YOK. YANİ AYNI DİNDENİZ, AYNI
DİLİ KONUŞUYORUZ, AYNI IRKTAN GELİYORUZ. HER ŞEYİMİZ AYNI,
KÜLTÜRÜMÜZ, ANANEMİZ, ÖRFÜMÜZ, YANİ AYRI OLMASI İÇİN HİÇBİR
SEBEP YOK. Onun için bu ülkelerin arasında, Türk devletlerinin ve İslam
ülkelerinin arasında bir kere pasaport olayının kalkması gerekir, vize
olayının da kalkması gerekir. İstediği gibi gidip gelsin insanlar. Ticaret
alabildiğine rahat olsun, bağlantılar alabildiğine rahat olsun. Avrupa
Birliği’nde oluyor da bu Türk İslam Birliği’nde niye olamıyormuş? Avrupa
Birliği’nde isteyen istediği ülkeye gidiyor, istediği gibi yerleşiyor. Pasaport
kullanmıyor, vize de kullanmıyor. Peki biz kardeşler olarak niçin bunu
yapamıyoruz? Yani hiçbir sebep yok, tabii ki olur.

Azerbaycan TV, 11 Haziran 2008  

Adnan Oktar: Ama Türk İslam Birliğinde son derece huzurlu güvenli
rahat bir hayata kavuşurlar. Hammadde kaynakları açılır. TİCARET
İMKANLARI AÇILIR, SONUNA KADAR AÇILIR. Tam bir adalet ve huzur
sistemi olur.

MPL TV,  21 Kasım 2008  

Adnan Oktar : DÜNYANIN YENİ BİR OSMANLIYA, MODERN BİR
OSMANLIYA İHTİYACI İNSANIN SUYA İHTİYACI GİBİ. Yani, Türk-İslam
Birliği, Türkiye’nin liderliğinde, Türk devletlerin desteğinde büyük bir
Türk-İslam Birliği. Bu dünyanın adeta cennet hayatına dönmesi
demektir. Ekonomik yönden fevkalade zengin olması demektir.

Zaman, 06 Aralık 2011

20 aydır Türkiye’de faaliyet gösteren İngiliz Hukuk Bürosu DLA Pipers’ın CEO’su
Sir Nigel Knowles, Türkiye’nin artık kalkınmış bir ülke olduğunu söylüyor.
Knowles, “Türkler, ne yapmak istediklerini biliyor. Dürüst ve sadık insanlar,



olağanüstü çalışkanlar. Bu özelliklerle coğrafya birleşince gidebileceğiniz tek yol
var: Kalkınma. Bu özelliklerinizi kimse elinizden alamaz” diyor.
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